

Հաստատում են
«Հայաստանի հանրային հեռուստաընկերություն» ՓԲԸ գործադիր տնօրեն
Հ. Մովսիսյան
04.06.2024թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2024թ.

Պատվիրատուն «Հայաստանի հանրային հեռուստաընկերություն» ՓԲԸ /ըստ բյուջեյի ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/ Ծրագիրը՝ 1042, 11002 Անվանումը՝ հեռուստատեսային ծառայություններ Քաճին 08 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր հեռուստառադիոհաղորդումներ							
Գնման առարկայի							
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Քաճին 1: Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր							
Ապրանքներ							
1	41111100	ըմպելու ջուր	ԷԱՃ	լիտր	55.00	61,560.00	3,385,800.00
2	39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	7.00	20,000.00	140,000.00
3	30199410	ինքնակաշտ թուղթ, A4	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	2.00	14,000.00
4	30192121	գրիչ գեղիկավոր	ԷԱՃ	հատ	80.00	900.00	72,000.00
5	30192128	գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	150.00	100.00	15,000.00
6	30192130	մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	50.00	80.00	4,000.00
7	30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	190.00	20.00	3,800.00
8	30192132	լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար	ԷԱՃ	տուփ	60.00	10.00	600.00
9	30192133	սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	80.00	25.00	2,000.00
10	30192720	գծանշիչ	ԷԱՃ	հատ	200.00	140.00	28,000.00
11	30192720	գծանշիչ	ԷԱՃ	հատ	200.00	40.00	8,000.00
12	30192720	գծանշիչ	ԷԱՃ	հատ	170.00	40.00	6,800.00
13	30192160	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	150.00	30.00	4,500.00
14	30192160	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	150.00	25.00	3,750.00
15	30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԷԱՃ	հատ	90.00	70.00	6,300.00
16	30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԷԱՃ	հատ	1,200.00	50.00	60,000.00
17	30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	20.00	500.00	10,000.00
18	30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	35.00	500.00	17,500.00
19	30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	20.00	50.00	1,000.00
20	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	5.00	12,500.00
21	30197331	դակիչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00
22	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՃ	տուփ	100.00	150.00	15,000.00
23	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	650.00	160.00	104,000.00
24	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	650.00	120.00	78,000.00
25	30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ԷԱՃ	հատ	100.00	50.00	5,000.00
26	30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	400.00	30.00	12,000.00
27	30197230	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	140.00	200.00	28,000.00
28	30192700	գրենական պիտույքներ	ԷԱՃ	հատ	25.00	200.00	5,000.00
29	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, \$այլ	ԷԱՃ	հատ	8.00	22,000.00	176,000.00
30	30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	100.00	20.00	2,000.00
31	30192700	գրենական պիտույքներ	ԷԱՃ	հատ	900.00	6.00	5,400.00
32	30193200	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դառակաշառեռ	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
33	39263410	ամրակ, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	250.00	100.00	25,000.00
34	39263530	սեղմակ, մեծ	ԷԱՃ	հատ	15.00	84.00	1,260.00
35	39263520	սեղմակ, միջին	ԷԱՃ	հատ	28.00	120.00	3,360.00
36	39263510	սեղմակ, փոքր	ԷԱՃ	հատ	40.00	120.00	4,800.00
37	39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱՃ	հատ	600.00	50.00	30,000.00
38	39241141	դանակ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	500.00	20.00	10,000.00
39	39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	800.00	12.00	9,600.00
40	39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ԷԱՃ	հատ	800.00	120.00	96,000.00
41	30192100	ռետին հասարակ	ԷԱՃ	հատ	50.00	30.00	1,500.00
42	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՃ	հատ	250.00	10.00	2,500.00
43	30192700	գրենական պիտույքներ	ԷԱՃ	հատ	500.00	3.00	1,500.00
44	39292510	քանոն, պլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
45	30192700	գրենական պիտույքներ	ԷԱՃ	հատ	120.00	120.00	14,400.00

46	30192700	գրենական պիտույքներ	ԷԱՃ	հատ	200.00	50.00	10,000.00
47	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	800.00	2,750.00	2,200,000.00
48	35121250	Նույնականացման անվանաքարտեր	ՄԱ	հատ	100.00	600.00	60,000.00
49	18511200	մեղալի կախիչներ	ՄԱ	հատ	650.00	600.00	390,000.00
50	44531120	պտուտակով կախիչներ կամ օղակներ	ՄԱ	հատ	740.00	600.00	444,000.00
51	39292110	գրատախտակներ	ՄԱ	հատ	7,500.00	1.00	7,500.00
Բաժին 2: Գործուղման ծախսեր							
Ծառայություններ							
1	99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախս	ԳԶԾ	դրամ	45,134,000.00	1.00	45,134,000.00
2	60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	9,744,276.00	1.00	9,744,276.00
Բաժին 3: Տրանսպորտային միջոցների ձեռքբերման ծախսեր							
Արարներ							
1	09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԷԱՃ	լիտր	500.00	6,000.00	3,000,000.00
2	09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ՀՄԱ	լիտր	530.00	6,000.00	3,180,000.00
3	09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	425.00	40,000.00	17,000,000.00
Ծառայություններ							
1	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,500,000.00	1.00	6,500,000.00
2	50111180	ավտոմեքենաների վազման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,300,000.00	1.00	1,300,000.00
3	63721180	Նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	730,800.00	1.00	730,800.00
4	98351110	մեքենաների կայանատեղիների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
5	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
6	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
7	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,650,000.00	1.00	1,650,000.00
8	66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,518,000.00	1.00	1,518,000.00
9	50111190	ավտոմեքենաների գունազրաֆիկ ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	149,000.00	1.00	149,000.00
Բաժին 4: Տրանսպորտային ծառայությունների ձեռքբերման ծախսեր							
Ծառայություններ							
1	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ /1/	ԷԱՃ	դրամ	6,000,000	1.00	6,000,000
2	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ /2/	ԷԱՃ	դրամ	6,000,000	1.00	6,000,000
3	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ /3/	ԷԱՃ	դրամ	4,500,000	1.00	4,500,000
4	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ /4/	ԷԱՃ	դրամ	4,500,000	1.00	4,500,000
5	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
6	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00

7	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000.00	1.00	80,000.00
8	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00

Բաժին 5: Կապի ծախսեր

Ծառայություններ							
1	64211120	Միջբաղադրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,395,000.00	1.00	4,395,000.00
2	64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,125,000.00	1.00	4,125,000.00
3	72411100	Ծառայությունների մատուցում/4/	ՄԱ	դրամ	655,948.00	1.00	655,948.00
4	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	8,760,000.00	1.00	8,760,000.00
5	72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960,000.00	1.00	960,000.00
6	72411100	Ծառայությունների մատուցում/6/	ՄԱ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
7	72411100	Ծառայությունների մատուցում/7/	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
8	48761100	հավաքիչային համակարգային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
9	79571100	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
10	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	894,000.00	1.00	894,000.00
11	72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	2,148,000.00	1.00	2,148,000.00
12	72421100	հաճախորդի հավելումների մշակման ծառայություններ համացանցի կամ սերբլի ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համար	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00
13	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	187,500.00	1.00	187,500.00

Բաժին 6: Կոմունալ ծախսեր

Ծառայություններ							
1	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	16,875,000.00	1.00	16,875,000.00
2	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	6,670,000.00	1.00	6,670,000.00
3	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	88,000,000.00	1.00	88,000,000.00
4	90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3,131,400.00	1.00	3,131,400.00
5	90921300	անոնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
6	65411100	Էլեկտրակայանի շահագործում	ՄԱ	դրամ	360,000.00	1.00	360,000.00
7	90621100	ձյան մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00

Բաժին 7: Լրատվության և այլ արտաքին տեղեկատվության ձեռքբերման ծախսեր

Ծառայություն							
1	64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն/1/	ՄԱ	դրամ	960,000.00	1.00	960,000.00
2	64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություն/2/	ՄԱ	դրամ	360,000.00	1.00	360,000.00
3	79131100	Իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
4	92311160	Հեղինակների կողմի մատուցվող ծառայություն/1/	ՄԱ	դրամ	960,000.00	1.00	960,000.00
5	92311160	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	21,550,000.00	1.00	21,550,000.00

Բաժին 8: Հեռուստահաղորդումների արտադրության և ձեռքբերման, հեռուստահաղորդումների հեռարձակման իրավունքների և հեռարձակման ծախսեր

		Ապրանքներ					
1	33711180	զեղահարդարման արտադրանք /1/	ՄԱ	հատ	3,400.00	40.00	136,000.00
2	33711180	զեղահարդարման արտադրանք /2/	ՄԱ	հատ	10,000.00	15.00	150,000.00
3	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /1/	ՄԱ	հատ	10,000.00	20.00	200,000.00
4	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /2/	ՄԱ	հատ	5,500.00	20.00	110,000.00
5	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /3/	ՄԱ	հատ	4,000.00	16.00	64,000.00
6	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /4/	ՄԱ	հատ	5,500.00	80.00	440,000.00
7	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /5/	ՄԱ	հատ	2,200.00	60.00	132,000.00
8	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /6/	ՄԱ	հատ	900.00	70.00	63,000.00
9	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /7/	ՄԱ	հատ	550.00	50.00	27,500.00
10	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /8/	ՄԱ	հատ	2,500.00	20.00	50,000.00
11	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /9/	ՄԱ	հատ	2,500.00	60.00	150,000.00
12	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /10/	ՄԱ	հատ	3,900.00	15.00	58,500.00
13	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /11/	ՄԱ	հատ	3,700.00	13.00	48,100.00
14	30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	1,500.00	15.00	22,500.00
15	33711190	բամբակե փայտիկներ /1/	ՄԱ	հատ	400.00	60.00	24,000.00
16	33711190	բամբակե փայտիկներ /2/	ՄԱ	հատ	800.00	85.00	68,000.00
17	33711250	մաշկի խնամքի պարագաներ /1/	ՄԱ	հատ	2,600.00	30.00	78,000.00
18	39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	400.00	1,000.00	400,000.00
19	33711250	մաշկի խնամքի պարագաներ /2/	ՄԱ	հատ	3,000.00	50.00	150,000.00
20	33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ /1/	ՄԱ	հատ	600.00	1,000.00	600,000.00
21	33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ /2/	ՄԱ	հատ	450.00	1,000.00	450,000.00
22	33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ /3/	ՄԱ	հատ	1,500.00	30.00	45,000.00
23	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /12/	ՄԱ	հատ	1,900.00	20.00	38,000.00
24	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /13/	ՄԱ	հատ	3,500.00	8.00	28,000.00
25	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /14/	ՄԱ	հատ	1,200.00	8.00	9,600.00
26	33711340	հարդարման պարագաների հավաքածուներ /1/	ՄԱ	հատ	14,000.00	4.00	56,000.00
27	33711200	դիմահարդարման հավաքածուներ /15/	ՄԱ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
28	15911100	սպիրտ	ՄԱ	լիտր	2,000.00	4.00	8,000.00
29	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /1/	ՄԱ	հատ	5,500.00	60.00	330,000.00
30	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /2/	ՄԱ	հատ	5,500.00	20.00	110,000.00
31	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /3/	ՄԱ	հատ	1,500.00	20.00	30,000.00
32	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /4/	ՄԱ	հատ	6,500.00	5.00	32,500.00
33	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /5/	ՄԱ	հատ	5,500.00	8.00	44,000.00
34	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /6/	ՄԱ	հատ	2,500.00	10.00	25,000.00
35	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /7/	ՄԱ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
36	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /8/	ՄԱ	հատ	6,500.00	11.00	71,500.00
37	33711310	շամպուններ	ՄԱ	հատ	6,500.00	16.00	104,000.00
38	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /9/	ՄԱ	հատ	6,500.00	10.00	65,000.00
39	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /10/	ՄԱ	հատ	6,000.00	3.00	18,000.00

40	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /11/	ՄԱ	հատ	6,000.00	11.00	66,000.00
41	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /12/	ՄԱ	հատ	2,000.00	8.00	16,000.00
42	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /13/	ՄԱ	հատ	500.00	20.00	10,000.00
43	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /14/	ՄԱ	հատ	500.00	10.00	5,000.00
44	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /15/	ՄԱ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
45	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /16/	ՄԱ	հատ	1,000.00	30.00	30,000.00
46	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /17/	ՄԱ	հատ	5,500.00	8.00	44,000.00
47	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /18/	ՄԱ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
48	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /19/	ՄԱ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
49	33711300	մազերի խնամքի միջոցներ և պարագաներ /20/	ՄԱ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
50	33711320	սանրներ /1/	ՄԱ	հատ	12,000.00	4.00	48,000.00
51	33711320	սանրներ /2/	ՄԱ	հատ	3,500.00	4.00	14,000.00
52	33711320	սանրներ /3/	ՄԱ	հատ	4,500.00	4.00	18,000.00
53	33711320	սանրներ /4/	ՄԱ	հատ	5,500.00	4.00	22,000.00
54	33711320	սանրներ /5/	ՄԱ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
55	33711320	սանրներ /6/	ՄԱ	հատ	1,000.00	6.00	6,000.00
56	39712210	պրոֆեսիոնալ վարսահարդարման նյութեր և պարագաներ /1/	ՄԱ	հատ	1,500.00	8.00	12,000.00
57	33711340	հարդարման պարագաների հավաքածուներ /2/	ՄԱ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
58	39713510	արդու, ջերմակարգավորիչ, գոլորշիով	ՄԱ	հատ	46,000.00	2.00	92,000.00
59	39712210	պրոֆեսիոնալ վարսահարդարման նյութեր և պարագաներ /2/	ՄԱ	հատ	38,000.00	1.00	38,000.00
60	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ	<ՄԱ	հատ	11,500,000.00	1.00	11,500,000.00
61	18221600	կոստյումներ /1/	ՄԱ	հատ	58,900.00	3.00	176,700.00
	18221601	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	38,900.00	1.00	38,900.00
62	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	23,900.00	1.00	23,900.00
63	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	31,900.00	1.00	31,900.00
64	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	34,900.00	1.00	34,900.00
65	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
66	18231900	բաճկոնակներ	ՄԱ	հատ	13,900.00	1.00	13,900.00
67	18221600	կոստյումներ /1/	ՄԱ	հատ	16,900.00	4.00	67,600.00
68	18221600	կոստյումներ /2/	ՄԱ	հատ	21,900.00	1.00	21,900.00
69	18221600	կոստյումներ /3/	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
70	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
71	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	9,900.00	9.00	89,100.00
72	18341100	շապիկ /3/	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
73	18341100	շապիկ /4/	ՄԱ	հատ	6,900.00	3.00	20,700.00
74	18341100	շապիկ /5/	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
75	18341100	շապիկ /6/	ՄԱ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00
76	18341100	շապիկ /7/	ՄԱ	հատ	12,900.00	2.00	25,800.00
77	18341100	շապիկ /8/	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
78	18341100	շապիկ /9/	ՄԱ	հատ	3,900.00	1.00	3,900.00
79	18341100	շապիկ /10/	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
80	18341100	շապիկ /11/	ՄԱ	հատ	6,900.00	1.00	6,900.00
81	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
82	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	16,900.00	4.00	67,600.00
83	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
84	18231900	բաճկոնակներ /1/	ՄԱ	հատ	12,900.00	2.00	25,800.00
85	18231900	բաճկոնակներ /2/	ՄԱ	հատ	16,900.00	2.00	33,800.00
86	18231900	բաճկոնակներ /3/	ՄԱ	հատ	8,900.00	3.00	26,700.00
87	18231400	տաբատներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	1.00	24,900.00
88	18231400	տաբատներ /2/	ՄԱ	հատ	8,900.00	1.00	8,900.00

89	18231400	տաբատներ /3/	ՄԱ	հատ	9,900.00	4.00	39,600.00
90	18231400	տաբատներ /4/	ՄԱ	հատ	24,900.00	2.00	49,800.00
91	18231200	կիսաշրջագծեստներ	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
92	18231100	զգեստներ /1/	ՄԱ	հատ	7,900.00	2.00	15,800.00
93	18231600	սվիտերներ /1/	ՄԱ	հատ	5,900.00	1.00	5,900.00
94	18231600	սվիտերներ /2/	ՄԱ	հատ	16,900.00	1.00	16,900.00
95	18231600	սվիտերներ /3/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
96	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ	ԳՀ	հատ	38,000,000.00	1.00	38,000,000.00
97	18231600	սվիտերներ /1/	ՄԱ	հատ	34,800.00	2.00	69,600.00
98	18231600	սվիտերներ /2/	ՄԱ	հատ	10,440.00	1.00	10,440.00
99	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	39,900.00	1.00	39,900.00
100	18231100	զգեստներ	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
101	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	22,900.00	3.00	68,700.00
102	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	9,900.00	1.00	9,900.00
104	31684400	վարդակ /1/	ՄԱ	հատ	3,200.00	100.00	320,000.00
105	31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	450.00	100.00	45,000.00
106	31684400	վարդակ /2/	ՄԱ	հատ	650.00	100.00	65,000.00
107	44521240	անուրներ	ՄԱ	հատ	2,200.00	20.00	44,000.00
108	31341200	մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ	ՄԱ	հատ	6.00	1,000.00	6,000.00
109	31211240	բաշխիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	104,000.00	1.00	104,000.00
110	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	37,600.00	2.00	75,200.00
111	18221600	կոստյումներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	3.00	59,700.00
112	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ	ԳՀ	հատ	19,800,000.00	1.00	19,800,000.00
113	18221600	կոստյումներ	ՄԱ	հատ	47,900.00	1.00	47,900.00
114	18221800	ժակետներ	ՄԱ	հատ	19,900.00	1.00	19,900.00
115	18331200	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	17,900.00	2.00	35,800.00
116	18341100	շապիկ	ՄԱ	հատ	12,900.00	2.00	25,800.00
117	18231400	տաբատներ /1/	ՄԱ	հատ	24,900.00	3.00	74,700.00
118	18231400	տաբատներ /2/	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
119	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	16,900.00	2.00	33,800.00
120	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	22,900.00	1.00	22,900.00
121	18231900	բաճկոնակներ /1/	ՄԱ	հատ	14,900.00	1.00	14,900.00
122	18231900	բաճկոնակներ /2/	ՄԱ	հատ	9,900.00	2.00	19,800.00
123	18221600	կոստյումներ	ՄԱ	հատ	29,900.00	1.00	29,900.00
124	18231200	կիսաշրջագծեստներ	ՄԱ	հատ	7,900.00	1.00	7,900.00
125	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	3,490.00	5.00	17,450.00
126	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	5,690.00	1.00	5,690.00
127	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	13,990.00	1.00	13,990.00
128	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	4,690.00	1.00	4,690.00
129	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	5,490.00	1.00	5,490.00
130	18331200	վերնաշապիկներ /4/	ՄԱ	հատ	16,990.00	1.00	16,990.00
131	18331200	վերնաշապիկներ /5/	ՄԱ	հատ	11,990.00	1.00	11,990.00
132	18331200	վերնաշապիկներ /6/	ՄԱ	հատ	10,990.00	1.00	10,990.00
133	18331200	վերնաշապիկներ /7/	ՄԱ	հատ	5,690.00	1.00	5,690.00
134	18331200	վերնաշապիկներ /8/	ՄԱ	հատ	7,990.00	1.00	7,990.00
135	18331200	վերնաշապիկներ /1/	ՄԱ	հատ	3,690.00	1.00	3,690.00
136	18331200	վերնաշապիկներ /2/	ՄԱ	հատ	3,990.00	1.00	3,990.00
137	18331200	վերնաշապիկներ /3/	ՄԱ	հատ	14,990.00	2.00	29,980.00
138	18331200	վերնաշապիկներ /4/	ՄԱ	հատ	2,990.00	1.00	2,990.00

139	18331200	վերնաշապիկներ /5/	ՄԱ	հատ	4,490.00	1.00	4,490.00
140	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	2,690.00	1.00	2,690.00
141	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	5,490.00	2.00	10,980.00
142	18231600	սվիտերներ /1/	ՄԱ	հատ	3,990.00	1.00	3,990.00
143	18231600	սվիտերներ /2/	ՄԱ	հատ	3,490.00	1.00	3,490.00
144	18231600	սվիտերներ /3/	ՄԱ	հատ	8,990.00	1.00	8,990.00
145	18231600	սվիտերներ /4/	ՄԱ	հատ	4,490.00	1.00	4,490.00
146	18231600	սվիտերներ /5/	ՄԱ	հատ	3,290.00	1.00	3,290.00
147	18231600	սվիտերներ /6/	ՄԱ	հատ	8,990.00	1.00	8,990.00
148	18211100	կիսավերարկու /1/	ՄԱ	հատ	15,990.00	2.00	31,980.00
149	18211100	կիսավերարկու /2/	ՄԱ	հատ	3,290.00	1.00	3,290.00
150	18211100	կիսավերարկու /3/	ՄԱ	հատ	13,990.00	1.00	13,990.00
151	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	20,950.00	1.00	20,950.00
152	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	14,950.00	1.00	14,950.00
153	18341100	շապիկ /3/	ՄԱ	հատ	17,950.00	2.00	35,900.00
154	18331100	սպորտային շապիկներ	ՄԱ	հատ	8,900.00	5.00	44,500.00
155	18341100	շապիկ /1/	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
156	18341100	շապիկ /2/	ՄԱ	հատ	5,900.00	3.00	17,700.00
157	18331206	վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	12,900.00	1.00	12,900.00
158	18231600	սվիտերներ	ՄԱ	հատ	6,900.00	1.00	6,900.00
159	39111190	բազկաթոռներ	ՄԱ	հատ	245,000.00	2.00	490,000.00
160	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,143.00	8.75	27,501.25
161	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	2,858.00	10.50	30,009.00
162	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	2,858.00	7.00	20,006.00
163	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	18.00	720.00
164	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	40.00	14.00	560.00
165	15321200	խտացված հյութեր /1/	ՄԱ	լիտր	680.00	35.00	23,800.00
166	15321200	խտացված հյութեր /2/	ՄԱ	լիտր	680.00	17.50	11,900.00
167	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /3/	ՄԱ	հատ	50.00	4.00	200.00
168	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	4,500.00	3.00	13,500.00
169	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	1,450.00	3.00	4,350.00
170	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	1,450.00	1.00	1,450.00
171	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	4,000.00	3.00	12,000.00
172	15894800	արագ սնունդ /8/	ՄԱ	կգ	8,000.00	2.00	16,000.00
173	15894800	արագ սնունդ /9/	ՄԱ	կգ	3,200.00	0.25	800.00
174	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	10.00	400.00
175	15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լիտր	680.00	55.00	37,400.00
176	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	13.00	650.00
177	15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	180.00	10.00	1,800.00
178	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	4,000.00	19.50	78,000.00
179	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	8,000.00	12.00	96,000.00
180	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	3,200.00	1.25	4,000.00
181	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	5.00	200.00
182	15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լիտր	680.00	17.50	11,900.00

183	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	6.00	300.00
184	15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	360.00	2.50	900.00
185	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	4,000.00	6.00	24,000.00
186	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	8,000.00	4.00	32,000.00
187	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	3,200.00	0.50	1,600.00
188	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ	ՄԱ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00
189	39224550	մանեկեններ	ՄԱ	հատ	30,000.00	2.00	60,000.00
190	30192800	ինքնակազուս պիտակներ	ՄԱ	հատ	80.00	480.00	38,400.00
191	22311100	բացիկներ	ՄԱ	հատ	150.00	240.00	36,000.00
192	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	4,800.00	2.00	9,600.00
193	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	5.00	200.00
194	15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լիտր	680.00	27.50	18,700.00
195	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	15.00	750.00
196	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	4,000.00	7.50	30,000.00
197	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	8,000.00	5.00	40,000.00
198	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	2,600.00	0.25	650.00
199	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /3/	ՄԱ	հատ	30.00	6.00	180.00
200	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /4/	ՄԱ	հատ	50.00	5.00	250.00
201	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /5/	ՄԱ	հատ	25.00	1.00	25.00
202	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /6/	ՄԱ	հատ	75.00	1.00	75.00
203	41111100	ըմպելու ջուր /1/	ՄԱ	լիտր	320.00	7.50	2,400.00
204	41111100	ըմպելու ջուր /2/	ՄԱ	լիտր	280.00	25.50	7,140.00
205	41111100	ըմպելու ջուր /3/	ՄԱ	լիտր	88.00	15.00	1,320.00
206	33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	210.00	3.00	630.00
207	39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	150.00	3.00	450.00
208	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	3,143.00	4.20	13,200.60
209	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	2,858.00	4.20	12,003.60
210	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	5,600.00	0.25	1,400.00
211	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	1,450.00	11.20	16,240.00
212	15894800	արագ սնունդ /8/	ՄԱ	կգ	1,150.00	3.00	3,450.00
213	15894800	արագ սնունդ /9/	ՄԱ	կգ	2,750.00	5.00	13,750.00
214	15894800	արագ սնունդ /10/	ՄԱ	կգ	6,500.00	0.20	1,300.00
215	15894800	արագ սնունդ /11/	ՄԱ	կգ	5,000.00	1.00	5,000.00
216	15894800	արագ սնունդ /12/	ՄԱ	կգ	4,800.00	1.00	4,800.00
217	37451820	մրցանակային գավաթ	ՄԱ	հատ	250,000.00	1.00	250,000.00
218	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ	ՄԱ	դրամ	37,400.00	1.00	37,400.00
219	39281100	հուշանվերներ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
220	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	26.00	1,040.00

221	15321200	խտացված հյուպեր /1/	ՄԱ	լիտր	680.00	25.00	17,000.00
222	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	7.00	350.00
223	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	4,000.00	12.00	48,000.00
224	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	8,000.00	7.60	60,800.00
225	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	2,600.00	0.50	1,300.00
226	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /3/	ՄԱ	հատ	30.00	1.00	30.00
227	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /4/	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	50.00
228	41111100	ընկելու ջուր	ՄԱ	հատ	280.00	12.00	3,360.00
229	39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	90.00	5.00	450.00
230	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	3,142.86	4.20	13,200.00
231	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	2,857.14	4.20	12,000.00
232	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	3,500.00	0.60	2,100.00
233	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	1,450.00	7.60	11,020.00
234	15894800	արագ սնունդ /8/	ՄԱ	կգ	1,150.00	7.00	8,050.00
235	15894800	արագ սնունդ /9/	ՄԱ	կգ	2,750.00	3.40	9,350.00
236	15894800	արագ սնունդ /10/	ՄԱ	կգ	6,500.00	0.40	2,600.00
237	15321200	խտացված հյուպեր /2/	ՄԱ	լիտր	700.00	17.50	12,250.00
238	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	6.00	240.00
239	15321200	խտացված հյուպեր	ՄԱ	լիտր	680.00	37.50	25,500.00
240	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	21.00	1,050.00
241	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	4,000.00	12.00	48,000.00
242	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	8,000.00	7.00	56,000.00
243	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	2,600.00	0.75	1,950.00
244	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /3/	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	50.00
245	41111100	ընկելու ջուր	ՄԱ	լիտր	320.00	5.00	1,600.00
246	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	3,750.00	0.20	750.00
247	39221130	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	1,450.00	4.00	5,800.00
248	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	1,150.00	6.00	6,900.00
249	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	2,750.00	2.00	5,500.00
250	15894800	արագ սնունդ /8/	ՄԱ	կգ	6,500.00	0.20	1,300.00
251	15894800	արագ սնունդ /9/	ՄԱ	կգ	2,600.00	0.50	1,300.00
252	15894800	արագ սնունդ /10/	ՄԱ	կգ	858.00	0.49	420.42
253	15894800	արագ սնունդ /11/	ՄԱ	կգ	1,886.00	0.35	660.10
254	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /4/	ՄԱ	հատ	25.00	1.00	25.00
255	39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	60.00	5.00	300.00
256	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	2.00	80.00
257	15321200	խտացված հյուպեր	ՄԱ	լիտր	680.00	20.00	13,600.00
258	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	5.00	250.00
259	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	4,000.00	5.00	20,000.00
260	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	8,000.00	4.00	32,000.00

261	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	2,600.00	0.25	650.00
262	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	3,750.00	0.40	1,500.00
263	39221130	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	1,150.00	2.00	2,300.00
264	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	1,450.00	2.00	2,900.00
265	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	12.00	480.00
266	15321200	խտացված հյութեր /1/	ՄԱ	լիտր	680.00	15.00	10,200.00
267	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	2,600.00	0.50	1,300.00
268	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	4.00	200.00
269	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	3,750.00	0.80	3,000.00
270	15811180	կարկանդակներ /1/	ՄԱ	կգ	1,450.00	4.00	5,800.00
271	15811180	կարկանդակներ /2/	ՄԱ	կգ	1,150.00	4.00	4,600.00
272	15811100	հաց	ՄԱ	կգ	1,167.00	0.36	420.12
273	15811180	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	1,886.00	0.35	660.10
274	39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	130.00	5.00	650.00
275	15321200	խտացված հյութեր /2/	ՄԱ	լիտր	700.00	17.50	12,250.00
276	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	7,000.00	7.80	54,600.00
277	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	2,858.00	7.00	20,006.00
278	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	3,143.00	5.95	18,700.85
279	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /3/	ՄԱ	հատ	50.00	4.00	200.00
280	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	50.00
281	15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լիտր	680.00	17.50	11,900.00
282	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	2,200.00	0.25	550.00
283	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	30.00	7.00	210.00
284	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	3,750.00	0.40	1,500.00
285	15811180	կարկանդակներ /1/	ՄԱ	կգ	1,450.00	2.00	2,900.00
286	15811180	կարկանդակներ /2/	ՄԱ	կգ	1,150.00	2.00	2,300.00
287	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	2,858.00	7.00	20,006.00
288	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	3,143.00	5.25	16,500.75
289	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /1/	ՄԱ	հատ	30.00	2.00	60.00
290	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	50.00
291	15811100	հաց	ՄԱ	կգ	1,667.00	0.30	500.10
292	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	3,600.00	2.50	9,000.00
293	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	3,667.00	0.15	550.05
294	15894801	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	3,500.00	0.40	1,400.00
295	39298400	արձանիկներ	ՄԱ	հատ	133,334.00	3.00	400,002.00
296	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	7,000.00	10.40	72,800.00
297	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	4,400.00	0.75	3,300.00
298	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	4,000.00	16.80	67,200.00
299	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	2,858.00	17.50	50,015.00
300	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	3,143.00	17.50	55,002.50
301	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	5,000.00	4.00	20,000.00
302	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	4,800.00	4.00	19,200.00
303	15894800	արագ սնունդ /8/	ՄԱ	կգ	4,800.00	4.00	19,200.00
304	15321200	խտացված հյութեր /1/	ՄԱ	լիտր	425.00	26.00	11,050.00
305	15321200	խտացված հյութեր /2/	ՄԱ	լիտր	480.00	18.00	8,640.00

306	15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	207.00	16.50	3,415.50
307	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /1/	ՄԱ	հատ	50.00	4.00	200.00
308	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /2/	ՄԱ	հատ	40.00	24.00	960.00
309	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /3/	ՄԱ	հատ	30.00	2.00	60.00
310	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /4/	ՄԱ	հատ	75.00	3.00	225.00
311	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /5/	ՄԱ	հատ	50.00	3.00	150.00
312	15321200	խտացված հյութեր /3/	ՄԱ	լիտր	660.00	1.00	660.00
313	37511300	խաղատիկնիկներ	ՄԱ	հատ	10,000.00	70.00	700,000.00
314	37311580	այլ երաժշտական գործիքներ	ՄԱ	հատ	150,000.00	1.00	150,000.00
315	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	7,500.00	0.80	6,000.00
316	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	7,000.00	0.40	2,800.00
317	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	4,000.00	1.20	4,800.00
318	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	2,858.00	1.75	5,001.50
319	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	3,143.00	0.70	2,200.10
320	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	5,000.00	0.50	2,500.00
321	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	4,800.00	0.50	2,400.00
322	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ	ՄԱ	հատ	40.00	3.00	120.00
323	15321200	խտացված հյութեր /1/	ՄԱ	լիտր	425.00	2.00	850.00
324	15321200	խտացված հյութեր /2/	ՄԱ	լիտր	480.00	1.50	720.00
325	15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	207.00	1.50	310.50
326	41111100	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	280.00	5.50	1,540.00
327	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ	ՄԱ	հատ	50.00	2.00	100.00
328	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	7,500.00	0.60	4,500.00
329	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	7,000.00	0.60	4,200.00
330	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	4,000.00	1.80	7,200.00
331	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	5,000.00	0.50	2,500.00
332	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	4,800.00	0.50	2,400.00
333	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ	ՄԱ	հատ	40.00	2.00	80.00
334	15321200	խտացված հյութեր /1/	ՄԱ	լիտր	480.00	3.00	1,440.00
335	15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	214.00	1.50	321.00
336	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	50.00
337	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ /1/	ՄԱ	հատ	3,000.00	2.00	6,000.00
338	03441100	դեկորատիվ բույսեր	ՄԱ	հատ	35,000.00	1.00	35,000.00
339	03441100	դեկորատիվ բույսեր	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
340	39111400	հեռուստատեսային արտադրանքի համար տաղավարային դեկորացիաներ /2/	ՄԱ	հատ	2,000.00	2.00	4,000.00
341	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
342	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	1,600.00	2.00	3,200.00
343	15894800	արագ սնունդ /1/	ՄԱ	կգ	7,500.00	1.40	10,500.00

344	15894800	արագ սնունդ /2/	ՄԱ	կգ	7,000.00	1.40	9,800.00
345	15894800	արագ սնունդ /3/	ՄԱ	կգ	4,000.00	3.60	14,400.00
346	15894800	արագ սնունդ /4/	ՄԱ	կգ	5,000.00	1.00	5,000.00
347	15894800	արագ սնունդ /5/	ՄԱ	կգ	4,800.00	1.00	4,800.00
348	15321200	խտացված հյութեր /1/	ՄԱ	լիտր	480.00	3.00	1,440.00
349	15321200	խտացված հյութեր /2/	ՄԱ	լիտր	480.00	3.00	1,440.00
350	15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	207.00	3.00	621.00
351	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /1/	ՄԱ	հատ	40.00	2.00	80.00
352	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /2/	ՄԱ	հատ	50.00	3.00	150.00
353	15894800	արագ սնունդ /6/	ՄԱ	կգ	4,400.00	1.00	4,400.00
354	15894800	արագ սնունդ /7/	ՄԱ	կգ	2,858.00	2.45	7,002.10
355	15894800	արագ սնունդ /8/	ՄԱ	կգ	3,143.00	2.45	7,700.35
356	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ /3/	ՄԱ	հատ	50.00	2.00	100.00
357	15551500	թան	ՄԱ	լիտր	490.00	2.00	980.00
	55521300	սնդի առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000.00	1.00	6,000.00
Ծառայություններ							
1	92111210	ծառայություններ՝ կապված կինոֆիլմերի և տեսաձրագրերի արտադրություն հետ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
2	77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
3	92221100	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00
4	60121100	Տարբի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00
5	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14,656,194.00	1.00	14,656,194.00
6	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
7	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,828,700.00	1.00	2,828,700.00
8	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,248,700.00	1.00	3,248,700.00
9	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,828,700.00	1.00	2,828,700.00
10	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,828,700.00	1.00	2,828,700.00
11	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,828,700.00	1.00	2,828,700.00
12	72261100	ծրագրային ապահովման օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,152,500.00	1.00	2,152,500.00
13	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	766,500.00	1.00	766,500.00
14	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	346,500.00	1.00	346,500.00
15	98391210	հատուկ նշանակության այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00
16	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00

17	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /1/	ԳՀ	դրամ	8,000,000.00	1.00	8,000,000.00
18	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /2/	ԳՀ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00
19	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /3/	ԳՀ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00
20	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /4/	ԳՀ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
21	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	151,000.00	1.00	151,000.00
22	79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110,000.00	1.00	110,000.00
23	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	368,421.00	1.00	368,421.00
24	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	315,000.00	1.00	315,000.00
25	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
26	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	1,687,500.00	1.00	1,687,500.00
27	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	937,500.00	1.00	937,500.00
28	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /1/	<ՄԱ	դրամ	6,000,000.00	1.00	6,000,000.00
29	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /2/	<ՄԱ	դրամ	30,000,000.00	1.00	30,000,000.00
30	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /3/	<ՄԱ	դրամ	45,000,000.00	1.00	45,000,000.00
31	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /4/	<ՄԱ	դրամ	6,000,000.00	1.00	6,000,000.00
32	60131100	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
33	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000.00	1.00	900,000.00
34	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,575,000.00	1.00	1,575,000.00
35	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120,000.00

36	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
37	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,789,471.00	1.00	1,789,471.00
38	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	803,250.00	1.00	803,250.00
39	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,218,750.00	1.00	1,218,750.00
40	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
41	55321100	աննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24,590.00	1.00	24,590.00
42	64211250	արքանյակային կապի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00
43	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
44	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10,500,000.00	1.00	10,500,000.00
45	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200,000.00
46	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000.00	1.00	550,000.00
47	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
48	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00
49	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00
50	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24,500,000.00	1.00	24,500,000.00
51	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
52	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
53	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,391,250.00	1.00	9,391,250.00
54	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,350,000.00	1.00	1,350,000.00
55	79341170	առաջնդման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
56	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	410,020.00	1.00	410,020.00
57	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
58	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,950,000.00	1.00	5,950,000.00

59	79821160	գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650,000.00	1.00	650,000.00
60	70221600	աթոռների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	311,800.00	1.00	311,800.00
61	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	78,750.00	1.00	78,750.00
62	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	78,750.00	1.00	78,750.00
63	98391200	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,000.00	1.00	9,000.00
64	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,121,500.00	1.00	2,121,500.00
65	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16,600,000.00	1.00	16,600,000.00
66	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,925,000.00	1.00	2,925,000.00
67	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	689,000.00	1.00	689,000.00
68	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,706,250.00	1.00	1,706,250.00
69	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00
70	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	41,360.00	1.00	41,360.00
71	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,400,000.00	1.00	2,400,000.00
72	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,052,600.00	1.00	1,052,600.00
73	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	47,520.00	1.00	47,520.00
74	50771100	գրասենյակային զույգի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,361,580.00	1.00	1,361,580.00
75	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00
76	79131100	իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,600,000.00	1.00	1,600,000.00
77	79131100	իրավական փաստաթղթերի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
78	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28,300.00	1.00	28,300.00
79	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24,340.00	1.00	24,340.00
80	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	56,010.00	1.00	56,010.00
81	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105,000.00	1.00	105,000.00
82	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105,000.00	1.00	105,000.00
83	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	21,000,000.00	1.00	21,000,000.00

84	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,900,000.00	1.00	1,900,000.00
85	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
86	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
87	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	294,700.00	1.00	294,700.00
88	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,800,000.00	1.00	4,800,000.00
89	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,845,000.00	1.00	2,845,000.00
90	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
91	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
92	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
93	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00
94	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
95	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000,000.00	1.00	6,000,000.00
96	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,010,000.00	1.00	1,010,000.00
97	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	142,275.00	1.00	142,275.00
98	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	268,400.00	1.00	268,400.00
99	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	99,000.00	1.00	99,000.00
100	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
101	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7,588,900.00	1.00	7,588,900.00
102	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
103	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
104	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /3/	ՄԱ	դրամ	4,500,000.00	1.00	4,500,000.00

105	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ /4/	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1.00	600,000.00
106	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1.00	450,000.00
107	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
108	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,600,000.00	1.00	2,600,000.00
109	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200,000.00
110	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
111	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000.00	1.00	550,000.00
112	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000.00	1.00	550,000.00
113	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	882,000.00	1.00	882,000.00
114	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,194,000.00	1.00	1,194,000.00
115	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	939,000.00	1.00	939,000.00
116	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,880,000.00	1.00	2,880,000.00
117	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	78,900.00	1.00	78,900.00
118	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,000,000.00	1.00	4,000,000.00
119	55111300	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350,000.00	1.00	350,000.00
120	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,500,000.00	1.00	2,500,000.00
121	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,435,000.00	1.00	1,435,000.00
122	55111300	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	562,000.00	1.00	562,000.00
123	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110,000.00	1.00	110,000.00
124	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	453,000.00	1.00	453,000.00
125	98391200	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900.00	1.00	900.00
126	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	315,000.00	1.00	315,000.00
127	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	345,000.00	1.00	345,000.00

128	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	35,090.00	1.00	35,090.00
129	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	102,850.00	1.00	102,850.00
130	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
131	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,800,000.00	1.00	4,800,000.00
132	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,200,000.00	1.00	2,200,000.00
133	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750,000.00	1.00	750,000.00
134	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	933,684.00	1.00	933,684.00
135	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
136	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
137	98391120	դերձակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,500,000.00	1.00	2,500,000.00
138	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	66,440.00	1.00	66,440.00
139	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16,500,000.00	1.00	16,500,000.00
140	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	555,500.00	1.00	555,500.00
141	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
142	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000.00	1.00	80,000.00
143	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,116,800.00	1.00	9,116,800.00
144	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000,000.00	1.00	20,000,000.00
145	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,600,000.00	1.00	6,600,000.00
146	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,800,000.00	1.00	4,800,000.00
147	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	13,535.00	1.00	13,535.00
148	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,000.00	1.00	5,000.00
149	55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	316,335.00	1.00	316,335.00

150	79541100	բանավոր թարգմանության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
151	92151100	սնունդի միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության	ՄԱ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
152	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծախսեր /1/	ՄԱ	դրամ	800,000.00	1.00	800,000.00
153	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծախսեր /1/	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
154	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	4,213,125.00	1.00	4,213,125.00
155	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	220,780.00	1.00	220,780.00
156	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	4,441,000.00	1.00	4,441,000.00
157	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	700,000.00	1.00	700,000.00
158	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	236,250.00	1.00	236,250.00
159	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	11,750,000.00	1.00	11,750,000.00
160	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	210,000.00	1.00	210,000.00
161	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,800,000.00	1.00	1,800,000.00
162	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	236,250.00	1.00	236,250.00
163	79821160	գրաֆիկական դիզայնի ծախսեր	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1.00	250,000.00
164	50771100	գրասենյակային զույգի վերանորոգման և պահպանման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	940,000.00	1.00	940,000.00
165	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	336,000.00	1.00	336,000.00
166	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	560,000.00	1.00	560,000.00
167	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
168	79541100	բանավոր թարգմանության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
169	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00

170	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	315,000.00	1.00	315,000.00
171	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000,000.00	1.00	3,000,000.00
172	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140,000.00	1.00	140,000.00
173	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
174	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,240,000.00	1.00	3,240,000.00
175	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,116,800.00	1.00	9,116,800.00
176	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	84,000.00	1.00	84,000.00
177	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
178	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200,000.00
179	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1.00	100,000.00
180	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	195,000.00	1.00	195,000.00
181	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15,600.00	1.00	15,600.00
182	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
183	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00
184	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650,000.00	1.00	650,000.00
185	70221600	աթոռների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	296,800.00	1.00	296,800.00
186	79341170	առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000.00	1.00	1,000,000.00
187	55321100	անոթի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33,105.00	1.00	33,105.00
188	55321100	անոթի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	34,540.00	1.00	34,540.00
189	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	526,315.00	1.00	526,315.00
190	50771100	գրասենյակային գույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,346,475.00	1.00	1,346,475.00
191	48311200	ուղղագրության ստուգման ծրագրեր	ՄԱ	դրամ	25,000.00	1.00	25,000.00
192	79541100	բանավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140,000.00	1.00	140,000.00
193	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,100,000.00	1.00	4,100,000.00
194	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200,000.00
195	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210,000.00	1.00	210,000.00

196	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,140,891.00	1.00	3,140,891.00
197	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1.00	300,000.00
198	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,558,400.00	1.00	4,558,400.00
199	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,196,000.00	1.00	2,196,000.00
200	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,680,000.00	1.00	1,680,000.00
201	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	144,000.00	1.00	144,000.00
202	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1.00	70,000.00
203	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	99,000.00	1.00	99,000.00
204	55321100	սնդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	23,565.00	1.00	23,565.00
205	55321100	սնդի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	17,310.00	1.00	17,310.00
206	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000.00	1.00	550,000.00
207	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,558,400.00	1.00	4,558,400.00
208	92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	144,000.00	1.00	144,000.00
209	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7,200.00	1.00	7,200.00
210	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,104,000.00	1.00	3,104,000.00
211	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130,000.00	1.00	130,000.00
212	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130,000.00	1.00	130,000.00
213	79951110	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,200,000.00	1.00	1,200,000.00

Քաճին 9: Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծախսեր

1	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	92,653,200.00	1.00	92,653,200.00
2	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	58,050,000.00	1.00	58,050,000.00
3	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,000,000.00	1.00	18,000,000.00
4	64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72,000,000.00	1.00	72,000,000.00
5	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,935,000.0	1.0	4,935,000.0
6	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,935,000.0	1.0	4,935,000.0

7	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,935,000.0	1.0	4,935,000.0
8	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,935,000.0	1.0	4,935,000.0
9	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	53,450,000.0	1.0	53,450,000.0
10	65411100	Էլեկտրակայանի շահագործում	ՄԱ	դրամ	42,000,000.0	1.0	42,000,000.0

Բաժին 10: Արտադրական նյութերի և պահեստամասերի ձեռքբերման ծախսեր

Ապրանքներ							
1	33141133	Բինո բժշկական էլաստիկ սրնքաթաթային N1, 2	ՄԱ	հատ	125.0	5.0	625.00
2	33141133	Բինո բժշկական էլաստիկ սրնքաթաթային N1, 2	ՄԱ	հատ	190.0	5.0	950.00
3	33711190	բամբակե փայտիկներ /1/	ՄԱ	հատ	210.0	50.0	10,500.00
4	33711190	բամբակե փայտիկներ /2/	ՄԱ	հատ	300.0	5.0	1,500.00
5	33141111	կպտոն սպեռանիներ	ՄԱ	հատ	1,800.0	3.0	5,400.00
6	38411200	ցերմաչափեր	ՄԱ	հատ	2,500.00	2.00	5,000.00
7	33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	1,700.00	6.00	10,200.00
8	33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	850.00	2.00	1,700.00
9	33631260	լող DO8AG03	ՄԱ	հատ	430.00	3.00	1,290.00
10	24311530	ցրածնի պեռօքսիդ	ՄԱ	լիտր	2,300.00	0.50	1,150.00
11	24411400	հեղուկ ամոնիակ	ՄԱ	լիտր	4,200.00	0.15	630.00
12	33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ /1/	ՄԱ	հատ	120.00	7.00	840.00
13	33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ /2/	ՄԱ	հատ	150.00	5.00	750.00
14	33691176	այլ դեղորայք /1/	ՄԱ	հատ	90.00	10.00	900.00
15	33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ /3/	ՄԱ	հատ	135.00	7.00	945.00
16	33691201	կատվախոտի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման	ՄԱ	հատ	710.00	5.00	3,550.00
17	33621510	կապտոլայիլ c09aa01	ՄԱ	հատ	125.00	15.00	1,875.00
18	33691176	այլ դեղորայք /2/	ՄԱ	հատ	130.00	5.00	650.00
19	33661122	պարացետամոլ n02be01	ՄԱ	հատ	60.00	15.00	900.00
20	33671136	դեղամիջոցներ՝ հազի և մրսածուլան դեմ /1/	ՄԱ	հատ	3,000.00	7.00	21,000.00
21	33691176	այլ դեղորայք /3/	ՄԱ	հատ	625.00	7.00	4,375.00
22	33691176	այլ դեղորայք /4/	ՄԱ	հատ	1,250.00	7.00	8,750.00
23	33691176	այլ դեղորայք /5/	ՄԱ	հատ	645.00	5.00	3,225.00
24	33671136	դեղամիջոցներ՝ հազի և մրսածուլան դեմ /2/	ՄԱ	հատ	1,050.00	5.00	5,250.00
25	33671136	դեղամիջոցներ՝ հազի և մրսածուլան դեմ /3/	ՄԱ	հատ	2,050.00	7.00	14,350.00
26	33691176	այլ դեղորայք /6/	ՄԱ	հատ	1,020.00	3.00	3,060.00
27	33691176	այլ դեղորայք /7/	ՄԱ	հատ	1,950.00	3.00	5,850.00
28	33691176	այլ դեղորայք /8/	ՄԱ	հատ	410.00	2.00	820.00
29	33691176	այլ դեղորայք /9/	ՄԱ	հատ	290.00	5.00	1,450.00
30	33691176	այլ դեղորայք /10/	ՄԱ	հատ	1,600.00	5.00	8,000.00
31	33691176	այլ դեղորայք /11/	ՄԱ	հատ	1,320.00	5.00	6,600.00
32	33691176	այլ դեղորայք /12/	ՄԱ	հատ	1,700.00	5.00	8,500.00
33	33691176	այլ դեղորայք /13/	ՄԱ	հատ	290.00	3.00	870.00
34	33691176	այլ դեղորայք /14/	ՄԱ	հատ	1,300.00	2.00	2,600.00
35	33691176	այլ դեղորայք /15/	ՄԱ	հատ	400.00	1.00	400.00
36	33691176	այլ դեղորայք /16/	ՄԱ	հատ	460.00	3.00	1,380.00
37	33691176	այլ դեղորայք /17/	ՄԱ	հատ	2,050.00	3.00	6,150.00
38	33691176	այլ դեղորայք /18/	ՄԱ	հատ	430.00	3.00	1,290.00
39	33691176	այլ դեղորայք /19/	ՄԱ	հատ	175.00	2.00	350.00
40	33691176	այլ դեղորայք /20/	ՄԱ	հատ	400.00	1.00	400.00
41	33691176	այլ դեղորայք /21/	ՄԱ	հատ	280.00	1.00	280.00
42	33691176	այլ դեղորայք /22/	ՄԱ	հատ	320.00	1.00	320.00

43	33691176	այլ դեղորայք /23/	ՄԱ	հատ	1,050.00	1.00	1,050.00
44	33691176	այլ դեղորայք /24/	ՄԱ	հատ	380.00	1.00	380.00
45	33691176	այլ դեղորայք /25/	ՄԱ	հատ	410.00	1.00	410.00
46	33691176	այլ դեղորայք /26/	ՄԱ	հատ	320.00	1.00	320.00
47	33141142	ներարկիչներ /1/	ՄԱ	հատ	25.00	30.00	750.00
48	33141142	ներարկիչներ /2/	ՄԱ	հատ	30.00	30.00	900.00
49	33141142	ներարկիչներ /3/	ՄԱ	հատ	35.00	30.00	1,050.00
50	33691176	այլ դեղորայք /27/	ՄԱ	հատ	900.00	2.00	1,800.00
51	33691176	այլ դեղորայք /28/	ՄԱ	հատ	650.00	1.00	650.00
52	33691176	այլ դեղորայք /29/	ՄԱ	հատ	180.00	1.00	180.00
53	33691176	այլ դեղորայք /30/	ՄԱ	հատ	1,050.00	1.00	1,050.00
54	33691176	այլ դեղորայք /31/	ՄԱ	հատ	2,700.00	1.00	2,700.00
55	33691176	այլ դեղորայք /32/	ՄԱ	հատ	2,450.00	1.00	2,450.00
56	33711190	բամբակե փայտիկներ /3/	ՄԱ	հատ	580.00	3.00	1,740.00
57	31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	9,900.00	95.00	940,500.00
58	31171400	սնուցման աղբյուրների փոխակերպիչներ	ՄԱ	հատ	8,400.00	5.00	42,000.00
59	31221230	միացման մալուխներ /1/	ՄԱ	հատ	1,800.00	30.00	54,000.00
60	31221230	միացման մալուխներ /2/	ՄԱ	հատ	4,000.00	25.00	100,000.00
61	31221230	միացման մալուխներ /3/	ՄԱ	հատ	3,500.00	25.00	87,500.00
62	31221230	միացման մալուխներ /4/	ՄԱ	հատ	12,000.00	20.00	240,000.00
63	31221230	միացման մալուխներ /5/	ՄԱ	հատ	26,700.00	10.00	267,000.00
64	31221230	միացման մալուխներ /6/	ՄԱ	հատ	3,600.00	20.00	72,000.00
65	31221230	միացման մալուխներ /7/	ՄԱ	հատ	1,700.00	30.00	51,000.00
66	31411100	ալկալիական մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	1,000.00	20.00	20,000.00
67	32421100	ցանցային մալուխներ /1/	ՄԱ	մետր	290.00	305.00	88,450.00
68	32421100	ցանցային մալուխներ /2/	ՄԱ	մետր	180.00	2,745.00	494,100.00
69	35121250	նույնականացման անվանաքարտեր	ՄԱ	հատ	800.00	500.00	400,000.00
70	43311211	մալուխների անցկացման գործիքներ	ՄԱ	հատ	16,500.00	1.00	16,500.00
71	30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ /1/	ՄԱ	հատ	113,000.00	1.00	113,000.00
72	30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ /2/	ՄԱ	հատ	114,200.00	2.00	228,400.00
73	30237100	համակարգիչների մասեր /1/	ՄԱ	հատ	28,700.00	10.00	287,000.00
74	30237100	համակարգիչների մասեր /2/	ՄԱ	հատ	23,000.00	8.00	184,000.00
75	30237100	համակարգիչների մասեր /3/	ՄԱ	հատ	45,200.00	4.00	180,800.00
76	30234660	ֆլեշ հիշողություն, 200GB	ՄԱ	հատ	15,500.00	5.00	77,500.00
77	30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	18,500.00	5.00	92,500.00
78	30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ՄԱ	հատ	5,000.00	19.00	95,000.00
79	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	ՄԱ	հատ	4,400.00	10.00	44,000.00
80	30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	7,300.00	13.00	94,900.00
81	30237200	համակարգիչների պարագաներ	ԷԱՃ	հատ	60,000.00	1.00	60,000.00
82	30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԷԱՃ	հատ	107,000.00	1.00	107,000.00
83	30121500	քարտրիջներ /1/	ԷԱՃ	հատ	80,000.00	2.00	160,000.00
84	30121500	քարտրիջներ /2/	ԷԱՃ	հատ	58,000.00	3.00	174,000.00
85	30121500	քարտրիջներ /3/	ԷԱՃ	հատ	120,000.00	4.00	480,000.00

86	30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ /1/	ԷԱՃ	հատ	115,000.00	20.00	2,300,000.00
87	30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ /2/	ԷԱՃ	հատ	115,000.00	3.00	345,000.00
88	30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ /3/	ԷԱՃ	հատ	113,000.00	10.00	1,130,000.00
89	30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով /1/	ԷԱՃ	հատ	34,000.00	10.00	340,000.00
90	30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով /2/	ԷԱՃ	հատ	9,600.00	10.00	96,000.00
91	30237112	սնուցման բլոկ /1/	ԷԱՃ	հատ	100,000.00	3.00	300,000.00
92	30237112	սնուցման բլոկ /1/	ԷԱՃ	հատ	55,000.00	5.00	275,000.00
93	31221230	միացման մալուխներ	ԷԱՃ	հատ	15,500.00	15.00	232,500.00
94	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ) /1/	ԷԱՃ	հատ	1,200.00	100.00	120,000.00
95	30237113	կոնեկտոր (կցորդներ) /2/	ԷԱՃ	հատ	200.00	100.00	20,000.00
96	30192320	տպիչների ժապավեններ	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
97	30237100	համակարգչի մասեր	ԷԱՃ	հատ	80,000.00	2.00	160,000.00
98	30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԷԱՃ	հատ	275,000.00	4.00	1,100,000.00
99	32421200	ցանցային բաղադրիչներ	ԷԱՃ	հատ	8,900.00	5.00	44,500.00
100	30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ԷԱՃ	հատ	5,200.00	10.00	52,000.00
101	30237100	համակարգչի մասեր	ԷԱՃ	հատ	525,000.00	1.00	525,000.00
102	30121500	քարտիչներ /1/	ԷԱՃ	հատ	2,900.00	8.00	23,200.00
103	30121500	քարտիչներ /2/	ԷԱՃ	հատ	2,900.00	8.00	23,200.00
104	30121500	քարտիչներ /3/	ԷԱՃ	հատ	2,900.00	7.00	20,300.00
105	30121500	քարտիչներ /4/	ԷԱՃ	հատ	16,000.00	6.00	96,000.00
106	30121500	քարտիչներ /5/	ԷԱՃ	հատ	105,000.00	3.00	315,000.00
107	30121500	քարտիչներ /6/	ԷԱՃ	հատ	3,100.00	3.00	9,300.00
108	30121500	քարտիչներ /7/	ԷԱՃ	հատ	24,800.00	1.00	24,800.00
109	30121500	քարտիչներ /8/	ԷԱՃ	հատ	4,900.00	8.00	39,200.00
110	30121500	քարտիչներ /9/	ԷԱՃ	հատ	164,000.00	1.00	164,000.00
111	30121500	քարտիչներ /10/	ԷԱՃ	հատ	67,700.00	2.00	135,400.00
112	30121500	քարտիչներ /11/	ԷԱՃ	հատ	6,700.00	4.00	26,800.00
113	30121500	քարտիչներ /12/	ԷԱՃ	հատ	7,900.00	2.00	15,800.00
114	30121500	քարտիչներ /13/	ԷԱՃ	հատ	49,200.00	1.00	49,200.00
115	30121500	քարտիչներ /14/	ԷԱՃ	հատ	2,800.00	3.00	8,400.00
116	30121500	քարտիչներ /15/	ԷԱՃ	հատ	19,600.00	1.00	19,600.00
117	30121500	քարտիչներ /16/	ԷԱՃ	հատ	18,000.00	5.00	90,000.00
118	30121500	քարտիչներ /17/	ԷԱՃ	հատ	15,200.00	3.00	45,600.00
119	32231100	հեռուստատեսության փակ համակարգի սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	382,000.00	2.00	764,000.00
120	30237460	համակարգչային ստեղծարարներ	ԷԱՃ	հատ	9,000.00	14.00	126,000.00
121	32341110	բարձրախոսներ	ԷԱՃ	հատ	39,000.00	9.00	351,000.00
1	32521100	հեռահաղորդակցման մալուխներ	ԳՀ	մետր	811.55	600.00	486,930.00
2	32251200	ականջակալներ խոսափողով	ԳՀ	հատ	174,000.00	10.00	1,740,000.00
3	32231100	հեռուստատեսության փակ համակարգի սարքավորումներ	ԳՀ	հատ	124,476.00	4.00	497,904.00
4	30237130	համակարգչային քարտեր	ԳՀ	հատ	278,800.00	5.00	1,394,000.00
5	30236180	օպերատիվ հիշողության քարտեր (վերագինում, տեղադրում) /1/	ԳՀ	հատ	194,750.00	3.00	584,250.00
6	44322550	մալուխի անուրներ	ԳՀ	հատ	61,500.00	45.00	2,767,500.00
7	31321180	ազդանշանային մալուխներ	ԳՀ	մետր	615.00	600.00	369,000.00
8	44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք /1/	ԳՀ	հատ	1,763.00	100.00	176,300.00

9	44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք /2/	ԳՀ	հատ	1,989.00	100.00	198,900.00
10	30236180	օպերատիվ հիշողության թարտեր (վերագինում, տեղադրում) /2/	ԳՀ	հատ	155,431.00	10.00	1,554,310.00
11	32561600	օպտիկամանրաթելային փոխարկիչ /1/	ԳՀ	հատ	803,682.00	4.00	3,214,728.00
12	32561600	օպտիկամանրաթելային փոխարկիչ /2/	ԳՀ	հատ	341,120.00	2.00	682,240.00
13	31221230	միացման մալուխներ	ԳՀ	հատ	633,450.00	6.00	3,800,700.00
14	32231100	հեռուստատեսության փակ համակարգի սարքավորումներ /1/	ԳՀ	հատ	124,640.00	3.00	373,920.00
15	32231100	հեռուստատեսության փակ համակարգի սարքավորումներ /2/	ԳՀ	հատ	127,510.00	2.00	255,020.00
16	32231100	հեռուստատեսության փակ համակարգի սարքավորումներ /3/	ԳՀ	հատ	128,576.00	2.00	257,152.00
138	44311190	փափուկ զողանյութեր	ՄԱ	կգ	18,000.00	2.00	36,000.00
139	42661100	փափուկ զողանյութերով զողման սարքեր	ՄԱ	հատ	1,500.00	10.00	15,000.00
140	39241260	ոնեյի	ՄԱ	հատ	2,500.00	8.00	20,000.00
141	44163500	ջերմանստեղծող խողովակ	ՄԱ	մետր	350.00	80.00	28,000.00
Ծառայություններ							
1	72611100	համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000.00	1.00	990,000.00
2	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1.00	200,000.00
3	50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000.00	1.00	20,000.00
4	50531200	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000.00	1.00	6,000.00
5	50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
6	50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	67,600.00	1.00	67,600.00
7	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24,000.00	1.00	24,000.00
Բաժին 11: Ծեփերի, շինությունների պահպանման, տնտեսական և ընթացիկ նորոգման ծախսեր							
Ապրանքներ							
Բաժին 11, ենթաբաժին 1: Տնտեսական ապրանքներ							
1	18421130	Ձեռնոց	ԷԱՃ	զույգ	250.00	400.00	100,000.00
2	19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար/1/	ԷԱՃ	հատ	8.00	10,000.00	80,000.00
3	19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար/2/	ԷԱՃ	հատ	35.00	2,400.00	84,000.00
4	33141118	անձեռոցիկներ/1/	ԷԱՃ	հատ	120.00	800.00	96,000.00
5	33141118	անձեռոցիկներ/2/	ԷԱՃ	հատ	360.00	250.00	90,000.00
6	33141118	անձեռոցիկներ/3/	ԷԱՃ	հատ	400.00	100.00	40,000.00
7	33761000	զուգարանի թուղթ, ուլունով/1/	ԷԱՃ	հատ	110.00	800.00	88,000.00
8	33761000	զուգարանի թուղթ, ուլունով/2/	ԷԱՃ	հատ	90.00	11,000.00	990,000.00
9	33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ/1/	ԷԱՃ	հատ	440.00	8,000.00	3,520,000.00

10	33761300	ձեռքի թղթի սրբիչներ/2/	ԷԱՃ	հատ	200.00	160.00	32,000.00
11	33761600	սրբիչ՝ վաֆլե, բամբակյա	ԷԱՃ	հատ	1,200.00	12.00	14,400.00
12	33761700	սրբիչ՝ խավովոր	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	6.00	15,000.00
13	39221420	խոզանակներ/1/	ԷԱՃ	հատ	900.00	40.00	36,000.00
14	39221420	խոզանակներ/2/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	8.00	20,000.00
15	39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԷԱՃ	հատ	110.00	280.00	30,800.00
16	39221490	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ	300.00	40.00	12,000.00
17	39224331	դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	8,000.00	20.00	160,000.00
18	39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	20.00	30,000.00
19	39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԷԱՃ	հատ	400.00	700.00	280,000.00
20	39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ԷԱՃ	կգ	500.00	50.00	25,000.00
21	39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ԷԱՃ	կգ	600.00	140.00	84,000.00
22	39831200	դետերգենտներ	ԷԱՃ	հատ	1,700.00	12.00	20,400.00
23	39831245	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	205.00	1,500.00	307,500.00
24	39831210	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ԷԱՃ	հատ	800.00	80.00	64,000.00
25	39831245	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	850.00	100.00	85,000.00
26	39831200	դետերգենտներ	ԷԱՃ	հատ	280.00	250.00	70,000.00
27	39831245	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1,500.00	180.00	270,000.00
28	39831245	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1,900.00	6.00	11,400.00
29	39831245	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	660.00	150.00	99,000.00
30	39831281	ապակի մաքրման լաթ	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	25.00	25,000.00
31	39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԷԱՃ	հատ	2,700.00	30.00	81,000.00
32	39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	30.00	45,000.00
33	39831200	դետերգենտներ/1/	ԷԱՃ	հատ	2,800.00	40.00	112,000.00
34	39831200	դետերգենտներ/2/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	24.00	24,000.00
35	39831200	դետերգենտներ/3/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
36	39831200	դետերգենտներ/4/	ԷԱՃ	հատ	350.00	180.00	63,000.00
37	39836000	ավել, սովորական	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	40.00	40,000.00
38	39831200	դետերգենտներ/5/	ԷԱՃ	հատ	650.00	250.00	162,500.00
39	39831283	հատակի լվացման լաթ/1/	ԷԱՃ	հատ	1,100.00	800.00	880,000.00
40	39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	20.00	80,000.00
41	39831283	հատակի լվացման լաթ/2/	ԷԱՃ	հատ	1,300.00	20.00	26,000.00
42	39831283	հատակի լվացման լաթ/3/	ԷԱՃ	հատ	1,300.00	60.00	78,000.00
43	39563500	տեխնիկական կիրառման համար նախատեսված մանածագործական առարկան	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	10.00	60,000.00
44	39831200	դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	800.00	80.00	64,000.00
45	39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1,000.00	24.00	24,000.00
46	39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	1,100.00	40.00	44,000.00
47	39831245	օճառ, տնտեսական	ՄԱ	լիտր	4,000.00	15.00	60,000.00
48	39221210	սկոտեղներ	ՄԱ	հատ	950.00	2.00	1,900.00
49	39831260	օճառի տարա	ՄԱ	հատ	3,500.00	2.00	7,000.00
Ենթաբաժին 2: Էներգամատակարարման համակարգի սպասարկման համար անհրաժեշտ նյութեր							
1	31211120	ապահովիչների արկղեր /1/	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	1.00	5,000.00
2	31211120	ապահովիչների արկղեր /2/	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	2.00	14,000.00
3	31211120	ապահովիչների արկղեր /3/	ԷԱՃ	հատ	9,000.00	1.00	9,000.00
4	31211350	թմրովային հոսանքափոխարկիչ	ԷԱՃ	հատ	10,000.00	1.00	10,000.00
5	31331240	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x2.5 մմ2 /1/	ԷԱՃ	մետր	520.00	100.00	52,000.00
6	31321120	ցածր լարման մալուխներ /1/	ԷԱՃ	մետր	200.00	100.00	20,000.00
7	31321120	ցածր լարման մալուխներ /2/	ԷԱՃ	մետր	550.00	50.00	27,500.00

8	31331260	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 2x2.5 մմ2	ԷԱՃ	մետր	850.00	50.00	42,500.00
9	31331240	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊԳՎ, 1,1x2.5 մմ2 /2/	ԷԱՃ	մետր	130.00	50.00	6,500.00
10	31512430	շիկացման լամպեր /1/	ԷԱՃ	հատ	130.00	50.00	6,500.00
11	31512430	շիկացման լամպեր /2/	ԷԱՃ	հատ	150.00	10.00	1,500.00
12	31512430	շիկացման լամպեր /3/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	30.00	75,000.00
13	31531690	լամպերի ստարտերներ	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	20.00	40,000.00
14	31531710	լամպերի դրոսելներ	ԷԱՃ	հատ	5,500.00	40.00	220,000.00
15	31521110	լուսացիր 59,5x59,5 /1/	ԷԱՃ	հատ	11,000.00	20.00	220,000.00
16	31521110	լուսացիր 59,5x59,5 /2/	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	4.00	24,000.00
17	31521110	լուսացիր 59,5x59,5 /3/	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	5.00	30,000.00
18	31521110	լուսացիր 59,5x59,5 /4/	ԷԱՃ	հատ	8,000.00	6.00	48,000.00
19	31512210	մետաղյա հալոգենային լամպ 150-Վտ	ԷԱՃ	հատ	2,400.00	10.00	24,000.00
20	31531300	տնտեսող լամպեր /1/	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	20.00	30,000.00
21	31531300	տնտեսող լամպեր /2/	ԷԱՃ	հատ	850.00	120.00	102,000.00
22	31531300	տնտեսող լամպեր /3/	ԷԱՃ	հատ	3,200.00	20.00	64,000.00
23	31531300	տնտեսող լամպեր /4/	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	10.00	45,000.00
24	31531300	տնտեսող լամպեր /5/	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	12.00	84,000.00
25	31531300	տնտեսող լամպեր /6/	ԷԱՃ	հատ	800.00	60.00	48,000.00
26	31684400	վարդակ /1/	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	3.00	5,400.00
27	31684400	վարդակ /2/	ԷԱՃ	հատ	2,200.00	3.00	6,600.00
28	31684400	վարդակ /3/	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	5.00	9,000.00
29	31684400	վարդակ /4/	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	5.00	10,000.00
30	31684400	վարդակ /5/	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	3.00	6,000.00
31	31684400	վարդակ /6/	ԷԱՃ	հատ	2,200.00	2.00	4,400.00
32	31684400	վարդակ /7/	ԷԱՃ	հատ	500.00	3.00	1,500.00
33	31684400	վարդակ /8/	ԷԱՃ	հատ	500.00	2.00	1,000.00
34	31684400	վարդակ /9/	ԷԱՃ	հատ	250.00	30.00	7,500.00
35	31686000	խրոց սովորական	ԷԱՃ	հատ	300.00	50.00	15,000.00
36	31686100	Էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	ԷԱՃ	հատ	400.00	60.00	24,000.00
37	31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ԷԱՃ	հատ	600.00	10.00	6,000.00
38	31683400	եռաբաշխիչ /1/	ԷԱՃ	հատ	1,300.00	10.00	13,000.00
39	31683400	եռաբաշխիչ /2/	ԷԱՃ	հատ	2,200.00	10.00	22,000.00
40	31683400	եռաբաշխիչ /3/	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
41	31683400	եռաբաշխիչ /4/	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	20.00	70,000.00
42	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ /1/	ԷԱՃ	հատ	250.00	260.00	65,000.00
43	31651400	մեկուսիչ ժապավեններ /2/	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	5.00	7,500.00
44	31411100	ալկալիական մարտկոցներ /1/	ԷԱՃ	հատ	200.00	250.00	50,000.00
45	31411100	ալկալիական մարտկոցներ /2/	ԷԱՃ	հատ	200.00	180.00	36,000.00
46	31442140	մարտկոց՝ 9V(R61)	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	1.00	3,000.00
47	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա /1/	ՄԱ	հատ	1,900.00	10.00	19,000.00
48	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա /2/	ՄԱ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
49	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա /3/	ՄԱ	հատ	2,200.00	2.00	4,400.00
50	31681610	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա /4/	ՄԱ	հատ	2,500.00	1.00	2,500.00

51	31681620	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա /1/	ՄԱ	հատ	2,800.00	1.00	2,800.00
52	31681620	Էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա /2/	ՄԱ	հատ	3,300.00	2.00	6,600.00
53	31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /1/	ՄԱ	հատ	5,200.00	1.00	5,200.00
54	31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /2/	ՄԱ	հատ	6,200.00	1.00	6,200.00
55	31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /3/	ՄԱ	հատ	7,000.00	1.00	7,000.00
56	31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /4/	ՄԱ	հատ	8,300.00	1.00	8,300.00
57	31681630	Էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա /5/	ՄԱ	հատ	10,500.00	2.00	21,000.00
58	31711620	լուսային դիոդներ	ՄԱ	հատ	3,000.00	15.00	45,000.00
59	31731100	Էլեկտրատեխնիկական սարքեր /1/	ՄԱ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
60	31731100	Էլեկտրատեխնիկական սարքեր /2/	ՄԱ	հատ	4,800.00	10.00	48,000.00
61	31731100	Էլեկտրատեխնիկական սարքեր /3/	ՄԱ	հատ	15,000.00	1.00	15,000.00
62	31711190	փոփոխական ունակության կամ կարգավորվող կոնդենսատորներ /1/	ՄԱ	հատ	200.00	10.00	2,000.00
63	31711190	փոփոխական ունակության կամ կարգավորվող կոնդենսատորներ /2/	ՄԱ	հատ	250.00	20.00	5,000.00
64	31221190	փոփոխական ունակության կամ կարգավորվող կոնդենսատորներ /3/	ՄԱ	հատ	12,000.00	3.00	36,000.00
65	3121141	ինքնաթողարկիչ	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
66	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր /1/	ՄԱ	հատ	7,300.00	1.00	7,300.00
67	31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր /2/	ՄԱ	հատ	9,200.00	1.00	9,200.00
Ենթաբաժին 3: Շենք-շինությունների ընթացիկ պահպանման նպատակով անհրաժեշտ ապրանքներ							
Ապրանքներ							
1	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	300.00	600.00	180,000.00
2	9211630	հակակոռոզիոն յուղեր	ԷԱՃ	լիտր	10,000.00	0.60	6,000.00
3	30192232	սկոչ թղթի /1/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	20.00	20,000.00
4	30192232	սկոչ թղթի /2/	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	10.00	20,000.00
5	30192232	սկոչ թղթի /3/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	5.00	12,500.00
6	39221460	վրձին՝ ներկարարական /1/	ԷԱՃ	հատ	600.00	10.00	6,000.00
7	39221460	վրձին՝ ներկարարական /2/	ԷԱՃ	հատ	850.00	3.00	2,550.00
8	44112730	կտրող սկավառակ /1/	ԷԱՃ	հատ	800.00	40.00	32,000.00
9	44112730	կտրող սկավառակ /2/	ԷԱՃ	հատ	8,000.00	8.00	64,000.00
10	44112730	կտրող սկավառակ /3/	ԷԱՃ	հատ	40,000.00	1.00	40,000.00
11	44112730	կտրող սկավառակ /4/	ԷԱՃ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
12	14811300	հղկող սկավառակներ	ԷԱՃ	հատ	800.00	30.00	24,000.00
13	44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար /1/	ԷԱՃ	հատ	800.00	40.00	32,000.00
14	44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար /2/	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	10.00	15,000.00
15	44221141	դրան բռնակ	ԷԱՃ	հատ	600.00	32.00	19,200.00
16	44221161	ծխնի այլումինե դռների /պետլի/	ԷԱՃ	հատ	800.00	32.00	25,600.00
17	44221111	մետաղապատե պատուհանի ծխնի /պետլի/	ԷԱՃ	հատ	600.00	20.00	12,000.00
18	44322550	մալուխի անուրներ	ԷԱՃ	հատ	1,500.00	200.00	300,000.00
19	44331300	մետաղալարեր	ԷԱՃ	կգ	900.00	40.00	36,000.00

20	44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով /1/	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	6.00	30,000.00
21	44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով /2/	ԷԱՃ	հատ	15,000.00	6.00	90,000.00
22	44511210	ծեղքի սղոցների շեղբեր /1/	ԷԱՃ	հատ	600.00	35.00	21,000.00
23	44511220	տարատեսակ ծեղքի գործիքներ /1/	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
24	44511210	ծեղքի սղոցների շեղբեր /2/	ԷԱՃ	հատ	250.00	5.00	1,250.00
25	44511220	տարատեսակ ծեղքի գործիքներ /2/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	20.00	50,000.00
26	44511220	տարատեսակ ծեղքի գործիքներ /3/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	10.00	10,000.00
27	44511220	տարատեսակ ծեղքի գործիքներ /3/	ԷԱՃ	լիտր	2,000.00	7.00	14,000.00
28	44521120	դռան փականներ /1/	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	5.00	25,000.00
29	44521120	դռան փականներ /2/	ԷԱՃ	հատ	4,200.00	20.00	84,000.00
30	44521121	դռան փականի միջուկ /1/	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	20.00	50,000.00
31	44521121	դռան փականի միջուկ /2/	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	20.00	60,000.00
32	44521170	կողպեքներ	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	6.00	24,000.00
33	44521230	ամրակներ /1/	ԷԱՃ	հատ	15.00	600.00	9,000.00
34	44521230	ամրակներ /2/	ԷԱՃ	հատ	150.00	100.00	15,000.00
35	44521230	ամրակներ /3/	ԷԱՃ	հատ	110.00	500.00	55,000.00
36	44521230	ամրակներ /4/	ԷԱՃ	հատ	50.00	600.00	30,000.00
37	44521230	ամրակներ /5/	ԷԱՃ	հատ	5.00	1,000.00	5,000.00
38	44521230	ամրակներ /6/	ԷԱՃ	հատ	4.00	1,000.00	4,000.00
39	44521230	ամրակներ /7/	ԷԱՃ	հատ	4.00	1,000.00	4,000.00
40	44521230	ամրակներ /7/	ԷԱՃ	հատ	800.00	5.00	4,000.00
41	44521230	ամրակներ /8/	ԷԱՃ	հատ	800.00	5.00	4,000.00
42	44521230	ամրակներ /9/	ԷԱՃ	հատ	900.00	5.00	4,500.00
43	44521230	ամրակներ /10/	ԷԱՃ	հատ	900.00	5.00	4,500.00
44	44521230	ամրակներ /11/	ԷԱՃ	կգ	1,000.00	3.00	3,000.00
45	44521230	ամրակներ /12/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	3.00	3,000.00
46	34921200	ճանապարհային աղ	ՄԱ	տոննա	48,000.00	1.00	48,000.00
47	39151220	կահույքի մասեր /1/	ՄԱ	հատ	350.00	15.00	5,250.00
48	39151220	կահույքի մասեր /2/	ՄԱ	հատ	1,200.00	10.00	12,000.00
49	39151220	կահույքի մասեր /3/	ՄԱ	հատ	120.00	10.00	1,200.00
50	39151220	կահույքի մասեր /4/	ՄԱ	հատ	450.00	10.00	4,500.00
51	39151220	կահույքի մասեր /5/	ՄԱ	հատ	1,800.00	6.00	10,800.00
52	44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	կգ	150.00	20.00	3,000.00
53	44423600	կաշուն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	650.00	2.00	1,300.00
54	39515410	ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ2	14,500.00	2.60	37,700.00
55	44211510	պաշտպանիչ էկրաններ	ՄԱ	հատ	15,500.00	32.00	496,000.00
56	44112730	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1,000.00	30.00	30,000.00
57	35111300	պաշտպանիչ և անվտանգության հագուստ	ՄԱ	հատ	600.00	4.00	2,400.00
58	33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	500.00	4.00	2,000.00
59	44511100	ծեղքի գործիքներ /1/	ԷԱՃ	հատ	40,000.00	3.00	120,000.00
60	44511100	ծեղքի գործիքներ /2/	ԷԱՃ	հատ	20,000.00	2.00	40,000.00
61	44511100	ծեղքի գործիքներ /3/	ԷԱՃ	հատ	40,000.00	1.00	40,000.00
62	30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	350.00	20.00	7,000.00
63	24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԷԱՃ	կգ	1,000.00	15.00	15,000.00
64	24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	ԷԱՃ	հատ	1,800.00	40.00	72,000.00
65	24911700	սոսինձ՝ սուպեր-502	ԷԱՃ	կգ	25,000.00	0.34	8,500.00
66	24951130	սիլիկոնե քսոններ	ԷԱՃ	կգ	4,400.00	4.20	18,480.00
67	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մx100մ	ԷԱՃ	հատ	1,400.00	40.00	56,000.00
68	39714100	օդափոխիչներ	ԷԱՃ	հատ	6,500.00	8.00	52,000.00
69	44111412	ներկ, շինարարական	ԷԱՃ	կգ	4,000.00	20.00	80,000.00
70	44111414	ներկ՝ լատեքսային	ԷԱՃ	կգ	700.00	50.00	35,000.00
71	44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	6.00	30,000.00
72	44411760	զուգարանի թղթի բռնակ	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	8.00	28,000.00
73	42131490	սիֆոն	ԷԱՃ	հատ	2,500.00	5.00	12,500.00

74	44423220	ծավղող աստիճաններ /1/	ԷԱՃ	հատ	40,000.00	1.00	40,000.00
75	44423220	ծավղող աստիճաններ /2/	ԷԱՃ	հատ	90,000.00	1.00	90,000.00
76	44511343	գայլիկոն /1/	ԷԱՃ	հատ	3,800.00	2.00	7,600.00
77	44511343	գայլիկոն /2/	ԷԱՃ	հատ	800.00	4.00	3,200.00
78	44511343	գայլիկոն /3/	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	5.00	17,500.00
79	44511343	գայլիկոն /4/	ԷԱՃ	հատ	300.00	6.00	1,800.00
80	44511343	գայլիկոն /5/	ԷԱՃ	հատ	300.00	20.00	6,000.00
81	44511343	գայլիկոն /6/	ԷԱՃ	հատ	400.00	10.00	4,000.00
82	44511343	գայլիկոն /7/	ԷԱՃ	հատ	500.00	5.00	2,500.00
83	44511343	գայլիկոն /8/	ԷԱՃ	հատ	700.00	5.00	3,500.00
84	44511343	գայլիկոն /9/	ԷԱՃ	հատ	800.00	5.00	4,000.00
85	44511343	գայլիկոն /10/	ԷԱՃ	հատ	1,000.00	2.00	2,000.00
86	44511260	հղկաթուղթ	ԷԱՃ	մ2	6,000.00	4.00	24,000.00
87	38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	ԷԱՃ	հատ	15,000.00	5.00	75,000.00
88	44511100	ծեղքի գործիքներ	ԷԱՃ	հատ	3,000.00	5.00	15,000.00
89	31521570	լապտերներ	ԷԱՃ	հատ	12,000.00	1.00	12,000.00
90	44511210	ծեղքի սղոցների շեղքեր	ԷԱՃ	հատ	600.00	20.00	12,000.00
91	44511250	սեղմիչ աքցաններ /1/	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	14.00	56,000.00
92	44511250	սեղմիչ աքցաններ /2/	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	2.00	8,000.00
93	44511290	մանեկադարձակներ	ԷԱՃ	հատ	8,000.00	1.00	8,000.00
94	44511240	աքցաններ	ԷԱՃ	հատ	4,000.00	15.00	60,000.00
95	44511270	մուրճեր /1/	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
96	44511270	մուրճեր /2/	ԷԱՃ	հատ	2,000.00	1.00	2,000.00
97	44511220	տարատեսակ ծեղքի գործիքներ	ԷԱՃ	հատ	3,500.00	1.00	3,500.00
98	44511370	գործիքների հավաքածուներ /1/	ԷԱՃ *	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
99	44511370	գործիքների հավաքածուներ /2/	ԷԱՃ	հատ	5,000.00	3.00	15,000.00
100	44511330	պտտուակահաններ	ԷԱՃ	հատ	6,000.00	6.00	36,000.00
101	44511400	գործիքների մասեր	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	3.00	21,000.00
102	44511220	տարատեսակ ծեղքի գործիքներ	ԷԱՃ	հատ	7,000.00	2.00	14,000.00
103	33141120	սեղմիչներ	ԷԱՃ	հատ	4,500.00	15.00	67,500.00
104	44921300	կրաքար	ԷԱՃ	կգ	350.00	50.00	17,500.00
105	31442160	մարտկոց՝ ԿՄ 6US-60	ՄԱ	հատ	52,000.00	2.00	104,000.00
106	39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	4,980.00	4.40	21,912.00
107	44411425	փական՝ սղոնակավոր	ՄԱ	հատ	18,000.00	1.00	18,000.00
108	14821000	ապակի	ՄԱ	մ2	65,218.00	2.30	150,001.40
109	24321650	գլիցերին	ՄԱ	կգ	1,600.00	2.50	4,000.00
110	24321440	քաջախաթթու	ՄԱ	լիտր	1,000.00	1.00	1,000.00
111	24321420	մաքրագոտումից առաջացած թթուներ ապտուխակող տուփեր	ՄԱ	կգ	4,000.00	1.00	4,000.00
112	19211100	սինթետիկ կտորներ	ՄԱ	մ2	4,000.00	2.00	8,000.00
113	19211200	բամբակյա կտորներ	ՄԱ	մ2	4,000.00	2.00	8,000.00
114	19241100	թավիչ	ՄԱ	մ2	4,000.00	2.00	8,000.00
115	44221141	դրան բռնակ	ՄԱ	հատ	3,250.00	1.00	3,250.00
116	44311100	բազմերակ մետաղալարեր	ՄԱ	մետր	100.00	8.00	800.00
117	44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման ռետաններ	ՄԱ	հատ	80.00	9.00	720.00
118	44411120	ջրի ձորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	12,000.00	3.00	36,000.00
119	44111443	ներկ-էմալ, գույնը շյուսանակաթույն	ՄԱ	կգ	2,300.00	7.00	16,100.00
120	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	ՄԱ	հատ	30,000.00	1.00	30,000.00
121	44163180	պողպատե խողովակ	ՄԱ	կգ	500.00	16.20	8,100.00
122	44831100	մածոճաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	կգ	2,560.00	1.80	4,608.00
123	44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	800.00	4.00	3,200.00
124	24911200	սոսինձ, էնոպսիա	ՄԱ	կգ	1,000.00	15.00	15,000.00

125	24421100	հանքային ֆոսֆատային պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	400.00	10.00	4,000.00
126	31221180	լամպերի կորառներ	ՄԱ	հատ	400.00	10.00	4,000.00
127	31681100	էլեկտրական պարագաներ	ՄԱ	հատ	1,800.00	7.00	12,600.00
128	44111412	ներկ, շինարարական	ՄԱ	կգ	2,300.00	17.50	40,250.00
129	44831700	ջրիկացնող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1,400.00	10.00	14,000.00
130	35821400	դրոշներ /1/	ՄԱ	հատ	10,000.00	2.00	20,000.00
131	35821400	դրոշներ /2/	ՄԱ	հատ	36,000.00	2.00	72,000.00
132	35821400	դրոշներ /3/	ՄԱ	հատ	36,000.00	2.00	72,000.00
133	35821400	դրոշներ /4/	ՄԱ	հատ	36,000.00	2.00	72,000.00
134	39522290	մոծակապաշտպան ցանց	ՄԱ	ք/մ	9,000.00	36.00	324,000.00
135	42121420	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	ՄԱ	հատ	810,000.00	1.00	810,000.00
136	42521200	ոչ կենցաղային կիրառման հովհարիչներ	ՄԱ	հատ	79,000.00	2.00	158,000.00
137	42521300	հովհարիչների մասեր	ՄԱ	հատ	185,000.00	1.00	185,000.00
138	44831100	մածոծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	կգ	1,250.00	16.00	20,000.00
139	24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	ՄԱ	հատ	1,400.00	1.00	1,400.00
140	39531500	գորգի կտորներ	ՄԱ	ք/մ	4,500.00	20.00	90,000.00
141	03411120	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք /1/	ՄԱ	հատ	31,700.00	3.00	95,100.00
142	03411120	փայտանյութից պատրաստված արտադրանք /2/	ՄԱ	հատ	42,000.00	0.50	21,000.00
143	39151220	կահույքի մասեր /1/	ՄԱ	հատ	6,670.00	2.00	13,340.00
144	39151220	կահույքի մասեր /2/	ՄԱ	հատ	330.00	4.00	1,320.00
145	39151220	կահույքի մասեր /3/	ՄԱ	հատ	460.00	12.00	5,520.00
146	39151220	կահույքի մասեր /4/	ՄԱ	հատ	80.00	12.00	960.00
147	39151220	կահույքի մասեր /5/	ՄԱ	հատ	1,940.00	4.00	7,760.00
148	39151220	կահույքի մասեր /6/	ՄԱ	հատ	150.00	5.00	750.00
149	39151220	կահույքի մասեր /7/	ՄԱ	հատ	50.00	2.00	100.00
150	39151220	կահույքի մասեր /8/	ՄԱ	հատ	1,300.00	1.00	1,300.00
151	39151220	կահույքի մասեր /9/	ՄԱ	հատ	1,350.00	1.00	1,350.00
152	39151220	կահույքի մասեր /10/	ՄԱ	հատ	1,850.00	1.00	1,850.00
153	39151220	կահույքի մասեր /11/	ՄԱ	հատ	7.60	50.00	380.00
154	39151220	կահույքի մասեր /12/	ՄԱ	հատ	75.00	1.00	75.00
155	39151220	կահույքի մասեր /13/	ՄԱ	հատ	60.00	1.00	60.00
156	44112766	անկյունակ պողպատե	ՄԱ	կգ	700.00	42.00	29,400.00
157	44192630	հեղուս	ՄԱ	հատ	20.00	60.00	1,200.00
158	24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	ՄԱ	կգ	2,900.00	1.00	2,900.00
Ծառայություններ							
1	50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,600,000.00	1.00	1,600,000.00
2	50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,500.00	1.00	60,500.00
3	45511100	կոռնկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	16,000.00	1.00	16,000.00

4	50851100	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	310,000.00	1.00	310,000.00
5	75251300	հրդեհների կանխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950,000.00	1.00	950,000.00
6	75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	264,000.00	1.00	264,000.00
7	50531151	գազասարքավորումների վերանորոգում, կարգաբերում, փորձարկում	ՄԱ	դրամ	15,000.00	1.00	15,000.00
8	45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	56,000.00	1.00	56,000.00
9	51111100	էլեկտրական շարժիչների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.00	1.00	150,000.00
10	45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ /1/	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1.00	12,000.00
11	45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ /2/	ՄԱ	դրամ	15,000.00	1.00	15,000.00
Բաժին 12: Ներկայացուցչական ծախսեր							
Ապրանքներ							
1	39298200	Նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	2,200.00	3.00	6,600.00
2	15861300	սուրճ, լոնժոլ	ՄԱ	կգ	44,200.00	2.00	88,400.00
3	22111200	տպագրված այլ գրքեր /1/	ՄԱ	հատ	5,355.00	2.00	10,710.00
4	22111200	տպագրված այլ գրքեր /2/	ՄԱ	հատ	3,995.00	2.00	7,990.00
5	22111200	տպագրված այլ գրքեր /3/	ՄԱ	հատ	4,241.50	2.00	8,483.00
6	22111200	տպագրված այլ գրքեր /4/	ՄԱ	հատ	4,250.00	2.00	8,500.00
7	22111200	տպագրված այլ գրքեր /5/	ՄԱ	հատ	1,632.00	2.00	3,264.00
8	22111200	տպագրված այլ գրքեր /6/	ՄԱ	հատ	2,975.00	2.00	5,950.00
9	22111200	տպագրված այլ գրքեր /7/	ՄԱ	հատ	3,740.00	2.00	7,480.00
10	22111200	տպագրված այլ գրքեր /8/	ՄԱ	հատ	4,241.50	2.00	8,483.00
11	22111200	տպագրված այլ գրքեր /9/	ՄԱ	հատ	4,165.00	2.00	8,330.00
12	22111200	տպագրված այլ գրքեր /10/	ՄԱ	հատ	5,941.50	2.00	11,883.00
13	22111200	տպագրված այլ գրքեր /11/	ՄԱ	հատ	3,740.00	2.00	7,480.00
14	22111200	տպագրված այլ գրքեր /12/	ՄԱ	հատ	4,080.00	2.00	8,160.00
15	22111200	տպագրված այլ գրքեր /13/	ՄԱ	հատ	4,165.00	2.00	8,330.00
16	22111200	տպագրված այլ գրքեր /14/	ՄԱ	հատ	4,080.00	2.00	8,160.00
17	22111200	տպագրված այլ գրքեր /15/	ՄԱ	հատ	4,080.00	2.00	8,160.00
18	22111200	տպագրված այլ գրքեր /16/	ՄԱ	հատ	4,080.00	2.00	8,160.00
19	22111200	տպագրված այլ գրքեր /17/	ՄԱ	հատ	4,250.00	2.00	8,500.00
20	22111200	տպագրված այլ գրքեր /18/	ՄԱ	հատ	3,570.00	2.00	7,140.00
21	22111200	տպագրված այլ գրքեր /19/	ՄԱ	հատ	2,975.00	2.00	5,950.00
22	22111200	տպագրված այլ գրքեր /20/	ՄԱ	հատ	5,091.50	2.00	10,183.00
23	22111200	տպագրված այլ գրքեր /21/	ՄԱ	հատ	3,391.50	2.00	6,783.00
24	22111200	տպագրված այլ գրքեր /22/	ՄԱ	հատ	4,930.00	2.00	9,860.00
25	22111200	տպագրված այլ գրքեր /23/	ՄԱ	հատ	3,315.00	2.00	6,630.00
26	22111200	տպագրված այլ գրքեր /24/	ՄԱ	հատ	2,966.50	2.00	5,933.00
27	22111200	տպագրված այլ գրքեր /25/	ՄԱ	հատ	2,541.50	2.00	5,083.00
28	22111200	տպագրված այլ գրքեր /26/	ՄԱ	հատ	2,966.50	2.00	5,933.00

29	22111200	տպագրված այլ գրքեր /27	ՄԱ	հատ	3,391.50	2.00	6,783.00
30	22111200	տպագրված այլ գրքեր /28	ՄԱ	հատ	3,315.00	2.00	6,630.00
31	22111200	տպագրված այլ գրքեր /29	ՄԱ	հատ	4,241.50	2.00	8,483.00
32	22111200	տպագրված այլ գրքեր /30	ՄԱ	հատ	4,241.50	2.00	8,483.00
33	22111200	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	7,200.00	11.00	79,200.00
34	22451280	տոմսեր /1/	ՄԱ	հատ	4,000.00	10.00	40,000.00
35	22451280	տոմսեր /2/	ՄԱ	հատ	5,000.00	10.00	50,000.00
36	22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	3,870.00	250.00	967,500.00
37	22111200	տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	7,100.00	15.00	106,500.00
38	22311100	բացիկներ	ՄԱ	հատ	194,400.00	1.00	194,400.00
39	15811210	տողթեր	ՄԱ	կգ	13,334.00	3.00	40,002.00
40	15911310	կոնյակ, 5 տարի հնեցմամբ	ՄԱ	լիտր	12,300.00	0.50	6,150.00
41	15911320	կոնյակ, 10 տարի հնեցմամբ	ՄԱ	լիտր	27,380.00	1.00	27,380.00
42	18931180	ապրանքների փաթեթավորման տպրակներ	ՄԱ	հատ	50.00	1.00	50.00
Ծառայություններ							
1	77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
2	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	130,100.00	1.00	130,100.00
3	98391160	ներկայացուցչական, արարողակարգային հաստատություններ համացանցային	ՄԱ	դրամ	7,200,000.00	1.00	7,200,000.00
4	72411100	ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	3,100,000.00	1.00	3,100,000.00
5	55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	156,585.00	1.00	156,585.00
6	79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	63,660.00	1.00	63,660.00
Բաժին 13: Այլ ծախսեր							
Ապրանքներ							
1	15981100	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	240.00	2,500.00	600,000.00
2	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
3	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
4	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25,000.00	1.00	25,000.00
5	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	40,000.00	1.00	40,000.00
Ծառայություններ							
1	72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	288,000.00	1.00	288,000.00
2	72411300	համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,700,000.00	1.00	2,700,000.00
3	72411300	համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,080,000.00	1.00	1,080,000.00
4	72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	7,236,000.00	1.00	7,236,000.00
5	66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00
6	48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	1,440,000.00	1.00	1,440,000.00
7	79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,000.00	1.00	5,000.00
8	73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00
9	85311210	խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.00	1.00	50,000.00
10	72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	175,000.00	1.00	175,000.00
11	79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,000.00	1.00	4,000.00

12	79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,000.00	1.00	4,000.00
13	73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	54,000.00	1.00	54,000.00
14	73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	25,000.00	1.00	25,000.00
Բաժին 14: Հիմնական տեխնիկական միջոցներ							
Ապրանքներ							
1	42414100	բեռնատարներ	ԷԱՃ	հատ	21,900,000.00	1.00	21,900,000.00
2	30211290	համակարգչային պլանշետ	ԷԱՃ	հատ	890,000.00	1.00	890,000.00
3	32211200	հեռուստահաղորդումների պատրաստման սարքեր	ԳՀ	հատ	220,000.00	3.00	660,000.00
4	16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	ԷԱՃ	հատ	50,000.00	1.00	50,000.00
5	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ /1/	ԷԱՃ	հատ	35,000.00	1.00	35,000.00
6	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ /2/	ԷԱՃ	հատ	20,000.00	3.00	60,000.00
7	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ /3/	ԷԱՃ	հատ	70,000.00	5.00	350,000.00
8	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ /4/	ԷԱՃ	հատ	45,000.00	1.00	45,000.00
9	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ /5/	ԷԱՃ	հատ	90,000.00	1.00	90,000.00
10	42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ /6/	ԷԱՃ	հատ	85,000.00	1.00	85,000.00
14	48821300	ֆայլային սերվերներ	ԷԱՃ	հատ	28,000,000.00	1.00	28,000,000.00
15	39241300	թուղթ կտրող սարք	ՄԱ	հատ	80,000.00	2.00	160,000.00
16	39711140	կենցաղային սառնարաններ	ԷԱՃ	հատ	80,000.00	1.00	80,000.00
17	39714240	օդորակիչ, 24000 BTU	ԷԱՃ	հատ	290,000.00	1.00	290,000.00
18	39711290	միկրոպլիքային վառարաններ	ԷԱՃ	հատ	50,000.00	4.00	200,000.00
19	39132100	փաստաթղթերի պահման պահարաններ	ԷԱՃ	հատ	150,000.00	2.00	300,000.00
20	39141340	փափուկ կահույք	ԷԱՃ	հատ	600,000.00	1.00	600,000.00
21	39138310	բազկաթոռ, շարժական	ԷԱՃ	հատ	45,000.00	13.00	585,000.00
22	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	10,000.00	10.00	100,000.00
23	48821300	ֆայլային սերվերներ	ԷԱՃ	հատ	9,895,000.00	1.00	9,895,000.00
Ծառայություններ							
1	48221200	համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	120,000.00	1.00	120,000.00
2	48211220	համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /1/	ՄԱ	դրամ	10,460,000.00	1.00	10,460,000.00
3	48211220	համացանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /2/	ՄԱ	դրամ	1,480,000.00	1.00	1,480,000.00
4	72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,900,000.00	1.00	6,900,000.00
5	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ /1/	ՄԱ	դրամ	440,000.00	1.00	440,000.00
6	64235180	Հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ /2/	ՄԱ	դրամ	220,000.00	1.00	220,000.00
7	72261120	ծրագրային ապահովման կիրարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1.00	500,000.00

8	48211220	շյուզային (գեթվեյ) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	60,000.00	1.00	60,000.00
Բաժին 15: Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգման ծախսեր							
Ապրանքներ							
1	42414700	վերելակներ	ԳՀ	հատ	15,000,000.00	1.00	15,000,000.00
2	44221140	դռներ	ՄԱ	հատ	90,414.00	4.90	443,028.60
Ծառայություններ							
1	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	2,898,000.00	1.00	2,898,000.00
2	71631140	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1.00	400,000.00
3	98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450,000.00	1.00	450,000.00
4	45451700	վերակառուցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	6,099,536.00	1.00	6,099,536.00
5	71311340	շինարարության հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	292,000.00	1.00	292,000.00
6	71311180	շինարարական նախագծման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000.00	1.00	550,000.00
7	50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55,000.00	1.00	55,000.00
8	50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,593,900.00	1.00	1,593,900.00
9	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	137,000.00	1.00	137,000.00
10	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1,890,000.00	1.00	1,890,000.00
11	71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40,000.00	1.00	40,000.00
12	98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	41,150.00	1.00	41,150.00
Աշխատանք							
1	45331113	օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	13,915,460.00	1.00	13,915,460.00
2	45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5,739,648.00	1.00	5,739,648.00
3	45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5,483,800.00	1.00	5,483,800.00
4	45321200	ծայնամեկուսացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11,620,000.00	1.00	11,620,000.00

Գործադիր տնօրենի տեղակալ-ֆինանսական տնօրեն

Ա. Հակոբյան

